Número do Contrato: 131/2024.
Nº Processo: 23222.002113/2024-16.
Contratante: INSTITUTO FED CIENCIA TECNOL SUDESTE MG - CAMPUS RIO POMBA.
Contratado: 08.458.633/0001-50 - ESMARTY ESPECIALISTA EM MANUTENCAO DE
ELEVADORES LTDA. Objeto: Acrescer o valor de R$ 472,51 (quatrocentos e setenta e dois
reais, setenta e um centavos) ao contrato, passando o valor total estimado do mesmo para
R$ 22.472,64 (vinte e dois mil, quatrocentos e setenta e dois reais, sessenta e quatro
centavos). O presente termo de apostilamento terá efeitos retroativos ao dia 01/05/2025
e vigorará até o dia 18/09/2025, sendo calculado um total de 4,6 meses. O reajuste tem
como base o percentual do ipca/ibge apurado no período de maio/2024 a maio de 2025.